Listar Contratos (vigentes em 2014)

Fundo Municipal de Assisténcia Social de Macaparana

Contrato Tipo Proc. Processo Portaria da Comissao

06/2014

04 /2014

03/2014

02/2014

01/2014

LIC

LIC

LIC

LIC

LIC

4/2014

3/2014

2/2014

2/2014

1/2014

2/2014

2/2014

1/2014

1/2014

1/2014

Nome/Razao Social

DISVESA-DISTRIBUIDORA
VELOSO SERVIGCOS E AUTOS
LTDA

SYSTEMA INFORMATICA
COMERCIO E SERVICO LTDA

Ronaldo Carlos A Oliveira EPP

EVANGELICO ALIMENTOS LTDA

MARCONI OLIVEIRA URQUIZA -
ME

Vigéncia
30-10-2014 a
31-12-2014

14-04-2014 a
31-12-2014

11-04-2014 a
30-04-2014

11-04-2014 a
30-04-2014

14-03-2014 a
31-12-2014

Objeto Valor (R$)
1.073 - VEICULOS
AUTOMOTIVOS  3°:000,00
2.030 - )
MANUTENGCAO E
SUPORTE
TECNICO DE
SOFTWARE

1.001 - GENEROS
ALIMENTICIOS

1.001 - GENEROS
ALIMENTICIOS

2.056 -
MANUTENGAO E
SUPORTE
TECNICO DE
EQUIPAMENTOS
DE
INFORMATICA

12.800,00

29.610,00

49.500,00

16.000,00

Em Execuyaur 11

Em Execugao/ R

=

Em Execugdo/ R

=

Em Execugéo/ R

=

Em Execugao/ R
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Listar Contratos (vigentes em 2014) Fundo Municipal de Saude de Macaparana

Contrato Tipo Proc. Processo Portaria da Comissao Nome/Razao Social Vigéncia Valor (R$) Estagio/Situacao
18-02-2013 a 18- 2.030 -

02-2014 MANUTENGAO E 28
6/2013 LIC 3/2013 12/2013 MARQUES CONSULT LTDA-ME SUPORTE 30.000,00 Em Execugao/ Regular @ 5
TECNICO DE g 2
SOFTWARE 33
= >
25-09-2014 a2 31- 1.050 - =l %
N . 12-2014 APARELHOS E < TR
37 /2014 LIC 18/2014 1/2014 Givanildo Jose Cabral da Silva - ME EQUIPAMENTOS 9.400,00  Em Execucéo/ Regular (E %
DOMESTICOS ge
T =~
ANTONIO SEVERINO DA SILVA 02-09-2014 a 31- 1.019 - MATERIAL = & %
36/2014 LIC 17 /2014 1/2014 ARMARINHO ME 12-2014 DE EXPEDIENTE 5899950 Em Execugéo/ Regular % g
S o
17-07-2014 a 31- 1.047 - g 3
12-2014 APARELHOS, S
. EQUIPAMENTOS 2>
35/2014 LIC  16/2014 1/2014 E'i'i (;?n”:]rtg': St?jf-a&eé € MEDICO- 24.300,00 Em Execugao/ Regular 8 =
ekl ODONTOLOGICOS, g0
HOSPITALARES E 0 >
LABORATORIAIS g %
i 0
SYSTEMA INFORMATICA 29-05-2014 a 31- 1.042 - ~ o Q@
22/2014 LIC 10/2014 2/2014 COMERCIO E SERVICO LTDA 12-2014 SOFTWARES 12.000,00 Em Execugdo/ Regular %—. ;D>
05-05-2014 a 31- 2.001 - LOCAGAO < 8w
21/2014 LIC 12/2014 1/2014 SEVERINO PEREIRA DA SILVA 07-2014 DE IMOVEIS 750,00 Em Execucdo/ Regular § E
c
28-03-2014 a 31- 2.001 - LOCAGAO ~ 2
18/2014 LIC 9/2014 1/2014 SEVERINO CARLOS DA SILVA 122014 DE IMOVEIS 2.008,60 Em Execug¢éo/ Regular %
AGLON COMERCIO E 21-03-2014 a 31- 1.008 - = g
16 /2014 LIC 4/2014 2/2014 REPRESENTACOES LTDA 12-2014 MEDICAMENTOS 88.445,00 Em Execucao/ Regular %
N
HOSPFAR IND E COM DE PROD  21-03-2014 a 31- 1.008 - = *
15/2014 LIC 4/2014 2/2014 HOSPITALARES LTDA 12-2014 MEDICAMENTOS 9.430,00 Em Execugao/ Regular i
. 21-03-2014 2 31- 1.008 - ) &
14/2014 LIC 4/2014 2/2014 Cirurgica Montebello Ltda 12-2014 MEDICAMENTOS 243.655,00 Em Execucao/ Regular i
0]
21-03-2014 a2 31- 1.008 - = 5
11/2014 LIC 4/2014 2/2014 DROGAFONTE LTDA 12-2014 MEDICAMENTOS  100-259,00 Em Execucao/ Regular Y
. 20-03-2014 a 20- 2.001 - LOCAGAO i 3
10/2014 LIC 8/2014 1/2014 JOSE IVANILDO FERNANDES 06-2014 DE IMOVEIS 1.000,02 Em Execugao/ Regular g
GETULIO CAVALCANTI DE 02-01-2014 a 31- 2.001 - LOCAGAO = 2
06/2014 LIC 2/2014 1/2014 MORAIS 12-2014 DE IMOVEIS 9.120,00  Em Execugéo/ Regular
. L 02-01-2014 a 28- 2.001 - LOCACAO -
05/2014 LIC 2/2014 1/2014 Gilvan Ribeiro de Andrade 02-2014 DE IMOVEIS 600,00 Em Execugao/ Regular
. . . 02-01-2014 a 31- 2.001 - LOCAGCAO =
04 /2014 LIC 2/2014 1/2014 Severina Maria do Nascimento 12-2014 DE IMOVEIS 7.560,00 Em Execugao/ Regular
ROBERTO COUTINHO DE 02-01-2014 a 31- 2.001 - LOCAGAO =
03/2014 LIC 2/2014 1/2014 MORAIS 12-2014 DE IMOVEIS 12.000,00 Em Execugao/ Regular
. . 02-01-2014 a 31- 2.001 - LOCAGAO .
02/2014 LIC 2/2014 1/2014 Marli de Melo da Silva 12-2014 DE IMOVEIS 5.400,00 Em Execugao/ Regular

LABORATORIO FARMACEUTICO  15-01-2014 a 31-



171.951,21 Em Execucéo/ Regular

1.008 -

12-2014

DO ESTADO DE PERNAMBUCO

1/2014
S/A - LAFEPE

LIC 1/2014

01/2014

MEDICAMENTOS
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